ПРОТОКОЛ № 2
проведения предварительного отбора участников конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения Симского городского поселения
15 августа 2016 года

Время проведения: 14 час. 00 мин.

Место проведения: Челябинская обл., Ашинский р-н, г. Сим, ул. Пушкина, д. 8, каб.312
Конкурс проводится в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» Распоряжением  главы Администрации Симского городского поселения от 13.07.2016 №88 «О проведении открытого конкурса в отношении объекта недвижимого имущества – котельной, являющегося муниципальной собственностью, с последующим заключением концессионного соглашения сроком на девять месяцев». Конкурсная комиссия создана Распоряжением  главы Администрации Симского городского поселения от 13.07.2016 №89 «О создании комиссии для проведения конкурсов на заключение концессионных соглашений в отношении объектов коммунального хозяйства, расположенных на территории Симского городского поселения»  в составе пяти человек.

На заседании конкурсной комиссии присутствовали:

Председатель комиссии:

Гафаров Р.Р. – заместитель главы администрации Симского городского поселения;

Члены комиссии:

Кадышева Н.П. – начальник финансового отдел администрации Симского городского поселения;

Скопинова Е.Л. – председатель КУМИ и ЗО Симского городского поселения;

Горбаева Е.Ю. – ведущий специалист КУМИ и ЗО Симского городского поселения;

Отсутствовали:

Караваев В.А. – начальник отдела по юридическим вопросам и социальной политике.

	 (в отпуске)

На заседании конкурсной комиссии присутствует более пятидесяти процентов общего числа ее членов. Комиссия правомочна принимать решения. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение единственной представленной заявки на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения котельная на Верхней зоне
Перечень объектов, входящих в состав имущества, Котельная на Верхней зоне

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Назначение
	Площадь
	год ввода

	1
	Пристрой
	Челябинская область, г. Сим, ул. 40 лет Октября, д.60
	производственное
	240,0 м2
	1980 г.

	2
	Дымовая труба
	Челябинская область, г. Сим, ул. 40 лет Октября, д.60
	производственное
	28,3 м2
	1980 г.

	3
	Здание 14 скважины
	Челябинская область, г. Сим, ул. 40 лет Октября, д.60
	Инженерная инфраструктура
	50,1 м2
	1980 г.

	4
	Береговая насосная
	Челябинская область, г. Сим, ул. 40 лет Октября, д.60
	Инженерно-коммуникационные
	14,5 м2
	1980 г.

	5
	Сети хозяйственно-питьевого водопровода
	Челябинская область, г. Сим, ул. 40 лет Октября, д.60
	Инженерно-коммуникационные
	 общая протяженность 93,88 м.
	1980 г.

	6
	Сети канализации
	Челябинская область, г. Сим, ул. 40 лет Октября, д.60
	Инженерно-коммуникационные
	Общая протяженность 92,45 м.
	1980 г.

	7
	Электрические сети
	Челябинская область, г. Сим, ул. 40 лет Октября, д.60
	Инженерно-коммуникационные
	 Протяженность участка 0,492 км
	1980 г.

	8
	Тепловые сети
	Челябинская область, г. Сим, ул. 40 лет Октября, д.60
	Инженерно-коммуникационные
	1859,31 м.
	1980 г.

	9
	Сети горячего водоснабжения
	Челябинская область, г. Сим, ул. 40 лет Октября, д.60
	Инженерно-коммуникационные
	Общая протяженность 1049,28 м
	1980 г.

1. СЛУШАЛИ:

Предложение председателя комиссии Гафарова Р.Р., в соответствии с частью 6 статьи 29 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» рассмотреть единственную заявку, представленную на участие в конкурсе от ООО "Теплостроймонтаж».

Заявка зарегистрирована в «Журнале заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения» под №1 в 10 час. 33 мин. 15.08.2016г. Заявка поступила от ООО "Теплостроймонтаж», в лице Уфимцева Виктора Викторовича, действующего на основании доверенности № 1 от 01.07.2016, действующей на основании Устава. Место нахождения заявителя: 454014, г. Челябинск, ул. Солнечная, д. 7, оф. 415
В соответствии с протоколом №1 вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения котельная на Верхней зоне от 15.08.2016, ООО "Теплостроймонтаж» предоставлен полный пакет документов, предусмотренных конкурсной документацией.

РЕЗУЛЬТАТЫ РАССМОТРЕНИЯ ЕДИНСТВЕННОЙ ПРЕДСТАВЛЕННОЙ ЗАЯВКИ:

1.1. Заявка от ООО "Теплостроймонтаж» на участие в конкурсе соответствует требованиям, содержащимся в конкурсной документации;
1.2. Заявитель - от ООО "Теплостроймонтаж» соответствует требованиям к участникам конкурса, установленным конкурсной документацией;
1.3. Отсутствуют решения о ликвидации от ООО "Теплостроймонтаж»;

1.4. Отсутствуют решения о признании от ООО "Теплостроймонтаж» банкротом и об открытии конкурсного производства в отношении него.
Результаты голосования:

	За
	Против
	Воздержались

	4
	нет
	нет

3. РЕШИЛИ (единогласно):

3.1. Предложить единственному заявителю – от ООО "Теплостроймонтаж» представить в конкурсную комиссию (г. Сим, ул. Пушкина, д. 8, каб.312) предложение о заключении концессионного соглашения на условиях, соответствующих конкурсной документации.
3.2. Рассмотреть представленное заявителем – ООО "Теплостроймонтаж» предложения о заключении концессионного соглашения на условиях, соответствующих конкурсной документации, в течение 15 рабочих дней со дня представления заявителем указанного предложения.

3.3.Настоящий протокол разместить на официальном сайте РФ http://www.torgi.gov.ru. а также на официальном сайте концедента в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет» http://www.gorodsim.ru
4. Настоящий протокол составлен в 2 (двух) экземплярах на 3 (трех) листах.

5. Подписи членов конкурсной комиссии:

	________________________________
	Гафаров Р.Р.

	________________________________
	Кадышева Н.П.

	________________________________
	Скопинова Е.Л.

	________________________________
	Горбаева Е.Ю.

2